CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua Visconde de Ouro Preto, 435 - CEP 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-9001

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA

REF. PROCEDIMENTO N° 032/2021

Tendo em vista o recebimento da Certidão expedida pelas servidoras do
Departamento de Apoio - Seção Legislativa em 11/11/2024, referente ao Procedimento n° 032/2021
- Solicitação n° 002/2021 recebida pelo serviço de Ouvidoria online da Câmara Municipal de Piumhi
em 5 de julho de 2021 - Sugestão do “projeto de implementação do esporte Basquete na rua na
nossa cidade”, DETERMINO as seguintes providências:

- Desarquivamento do Procedimento n° 032/2021;
- Juntada ao procedimento do presente Despacho da Presidência e Certidão

expedida pelas servidoras do Departamento de Apoio - Seção Legislativa;
- Desentranhamento da cópia da Ata da 5a Reunião Extraordinária Conjunta da

Comissão de Legislação, Justiça e Redação, Comissão de Finanças e Orçamento e Comissão de
Serviços e Políticas Públicas Municipais Urbanismo e Cidadania, realizada no dia 6 de julho de 2021
(fls. 10-10v sem assinaturas) e descarte da referida cópia física, bem como a juntada de nova cópia
da Ata da 5a Reunião Extraordinária Conjunta das Comissões, devidamente assinada e demais
providências;

- Emissão do Termo de Desentranhamento e Juntada de Documentos.
Após cumpridas as providências, determino o encerramento do Procedimento n°

032/2021, com sua remessa aos arquivos da Câmara Municipal de Piumhi.
Publique-se e cumpra-se.
Piumhi, 03 de dezembro de 2024.

WILDE W IS DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal de Piumhi

Data de publicação: 03 ! _\S lOCSH

Certifico, para os devidos fins de direito, que foi
publicado este (a), conforme determina a legislação
municipal.

Data de disponibilização: 03I ÀS I ãt&í

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br